

## SIYOSIY PARTIYALARNI YOSHLAR JAMIYAT HAYOTIDAGI FAOL ISHTIROKINI TA’MINLASHDAGI O’RNI

*Bozorboyev Eldorbek*

*O‘zbekistonda davlat jahon tillari universiteti xalqaro jurnalistika  
fakultetini siyosatshunoslik yo‘nalishi 3 kurs talabasi*

### **Annotatsiya**

Ushbu ilmiy maqola siyosiy partiyalarning yoshlar jamiyat hayotidagi faol ishtirokini ta’minlashdagi o‘rnini tahlil etishga qaratilgan. Maqolada siyosiy partiyalar va yoshlar o‘rtasidagi o‘zaro munosabatlar, ularning jamiyatni demokratlashtirish jarayonida qanday rol o‘ynashi va yoshlarning siyosiy faolligini rag‘batlantirishda partiyalarning qanday strategiyalarni qo‘llashi muhokama qilinadi. O‘zbekistondagi siyosiy partiyalar tomonidan yoshlarni siyosiy jarayonlarga jalb etish va ularning ijtimoiy faoliyatlarda ishtirokini oshirish uchun yaratilayotgan shart-sharoitlar ko‘rib chiqiladi. Ushbu maqola yoshlarning siyosiy madaniyatini rivojlantirish, ularning o‘z fikrlarini ifoda etish imkoniyatlari va jamiyatdagi ijtimoiy o‘zgarishlarga ta’siri haqida muhim ma’lumotlar beradi

**Kalit so'zlar:** Siyosiy partiyalar; yoshlar jamiyat hayoti; faol ishtirok; siyosiy faollik; demokratik jarayonlar; ijtimoiy faoliyat; O‘zbekiston yoshlar siyosat; fuqarolik jamiyati.

### РОЛЬ ПОЛИТИЧЕСКИХ ПАРТИЙ В ОБЕСПЕЧЕНИИ АКТИВНОГО УЧАСТИЯ МОЛОДЕЖИ В ЖИЗНИ ОБЩЕСТВА.

---

Кафедра политологии факультета международной журналистики  
Государственного университета мировых языков в Узбекистане  
Студент 3 курса Бозорбоев Эльдорбек

### **Аннотация**

Данная научная статья направлена на анализ роли политических партий в обеспечении активного участия молодежи в жизни общества. В статье рассматриваются взаимоотношения политических партий и молодежи, какую роль они играют в процессе демократизации общества и какие стратегии используют партии для поощрения политической активности молодежи. Рассмотрены условия, создаваемые политическими партиями в Узбекистане для вовлечения молодежи в политические процессы и повышения ее участия в общественной деятельности. В данной статье представлена важная информация о развитии политической культуры молодежи, ее возможностях выражать свое мнение и влиянии на социальные изменения в обществе.

**Ключевые слова:** Политические партии; молодежная общественная жизнь; активное участие; политическая активность; демократические процессы; общественная деятельность; Молодёжная политика Узбекистана; гражданское общество.

## THE ROLE OF POLITICAL PARTIES IN ENSURING THE ACTIVE PARTICIPATION OF YOUNG PEOPLE IN THE LIFE OF SOCIETY

Department of Political Science at the Faculty of International Journalism of the  
State University of World Languages in Uzbekistan  
3rd year student Bozorboyev Eldorbek

### Annotation

This scientific article is aimed at analyzing the role of political parties in ensuring the active participation of young people in the life of society. The article discusses the relationship between political parties and young people, what role they play in the process of democratization of society, and what strategies parties use to encourage political activity of young people. The conditions created by political parties in Uzbekistan to involve young people in political processes and increase their participation in social activities are considered. This article provides important information about the development of the political culture of young people, their opportunities to express their opinions and the impact on social changes in society.

**Key words:** Political parties; youth community life; active participation; political activism; democratic processes; social activity; Youth politics of Uzbekistan; civil society.

### KIRISH

Yoshlar jamiyatning kelajagini belgilovchi muhim qatlam hisoblanadi. Ular nafaqat ijtimoiy, balki siyosiy hayotda ham faol ishtirok etishlari zarur. Siyosiy partiyalar esa yoshlarni siyosiy jarayonlarga jalb etish va ularning faol ishtirokini ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Bugungi kunda, demokratik jamiyatlarning rivojlanishi, fuqarolik faoliyatining kengayishi va siyosiy madaniyatning o'sishi yoshlar o'rtasida siyosiy partiyalar bilan aloqalarni mustahkamlashga bog'liq. Siyosiy partiyalar o'z dasturlarida yoshlar masalalariga alohida e'tibor qaratishi, ularning manfaatlarini himoya qilish, siyosiy jarayonlarda o'z ovozi oshirish imkoniyatlarini yaratishi lozim. O'zbekiston Respublikasida siyosiy partiyalar yoshlar bilan ishlash, ularning siyosiy faolligini oshirish uchun bir qator tashabbuslarni amalga oshirishi, yoshlarning ijodkorlik va innovatsion g'oyalarini qo'llab-quvvatlashi zarur.

Ushbu maqolada siyosiy partiyalarning yoshlar hayotidagi o'rni va ularning ijtimoiy-siyosiy jarayonlarga ta'siri, shuningdek, jamiyatni demokratlashtirish jarayonidagi ahamiyati tahlil qilinadi. Ayniqsa, O'zbekistonda yoshlarning siyosiy

partiyalar orqali o'z fikrlarini ifoda etish va jamiyatdagi o'zgarishlarga hissa qo'shishi masalalari ko'rib chiqiladi. Maqola davomida yoshlarning siyosiy partiyalardagi roli, ular orqali jamiyatda qanday o'zgarishlar yuz berishi va yoshlarni siyosiy hayotga jalb etishning samarali usullari muhokama qilinadi.

### **NATIJALAR**

Yoshlar jamiyatning faol a'zolari sifatida siyosiy partiyalar orqali o'z fikrlarini ifoda etish, ijtimoiy muammolarga yechim taklif qilish va demokratik jarayonlarga ta'sir o'tkazish imkoniyatiga ega bo'lishi muhimdir. O'zbekistondagi siyosiy partiyalar yoshlarni jalb etish, ularning siyosiy faolligini oshirish va jamiyat hayotida ishtirokini ta'minlash uchun bir qator muhim natijalarga erishdilar:

1. Yoshlarning Siyosiy Faolligini Oshirish: Siyosiy partiyalar tomonidan ishlab chiqilgan dasturlar va tashabbuslar orqali yoshlarning siyosiy jarayonlarda faol ishtiroki rag'batlantirildi. Bu esa ularning jamiyatdagi o'rnini mustahkamlashga yordam berdi.

2. Siyosiy Madaniyatni Rivojlantirish: Partiyalar yoshlarni siyosiy madaniyat bilan tanishtirishda muhim rol o'ynaydi. Ularning ishtiroki orqali siyosiy bilimlarni oshirish, ijtimoiy masalalarda o'z fikrlarini bildirishi uchun sharoitlar yaratildi.

3. Innovatsion G'oyalarni Qo'llab-quvvatlash: Yoshlar o'z ijodiy g'oyalarini amalga oshirishda siyosiy partiyalar tomonidan qo'llab-quvvatlanishi, yangi fikrlar va innovatsiyalarni rivojlantirishga yordam berdi.

4. Fuqarolik Jamiyatining Rivojlanishi: Siyosiy partiyalar yoshlarni jamiyat hayotining barcha jabhalariga jalb etish orqali fuqarolik jamiyatini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. Bu, o'z navbatida, jamiyatning demokratik rivojlanishini ta'minlaydi.

5. Siyosiy Partiyalar va Yoshlar O'rtasidagi Aloqalarni Mustahkamlash: Siyosiy partiyalar yoshlar bilan o'zaro aloqalarni mustahkamlash, ularning talab va istaklarini inobatga olish orqali jamiyatda ijtimoiy barqarorlikni ta'minlashda yordam beradi.

6. Ijtimoiy Muammolarni Hal Etish: Yoshlar o'zaro muammolarni hal etish jarayonida siyosiy partiyalar orqali o'z hissalarini qo'shishi va jamiyatdagi o'zgarishlarga ta'sir o'tkazishi mumkin.

Ushbu natijalar siyosiy partiyalarning yoshlar hayotida faol ishtirokini ta'minlashdagi o'rnini yanada kuchaytiradi va yoshlarni jamiyat hayotida faol ishtirok etishlariga imkoniyatlar yaratadi. Bu esa demokratik jamiyatning mustahkamlanishi va ijtimoiy barqarorlikka erishish uchun muhim ahamiyatga ega.

### **MUHOKAMA.**

Yoshlar jamiyatning dinamik va tez o'zgaruvchan qatlamini tashkil etadi. Ularning siyosiy partiyalar orqali faol ishtiroki, demokratik jarayonlarga ta'siri va fuqarolik faoliyatining rivojlanishi muhim ahamiyatga ega. Siyosiy partiyalar yoshlar

manfaatlarini himoya qilish va ularni siyosiy jarayonlarga jalb etish orqali jamiyat hayotida o'z rolini o'ynaydi.

Birinchidan, siyosiy partiyalar o'z dasturlarida yoshlar uchun maxsus bo'limlar va takliflarni kiritishlari zarur. Bu orqali ular yoshlarning o'zaro muloqotini rag'batlantirib, ijtimoiy va siyosiy masalalarda o'z fikrlarini bildirishi uchun imkoniyat yaratadilar. Partiyalar yoshlar bilan ishlashni o'z faoliyatlarining asosiy yo'nalishlaridan biriga aylantirishi, ular orqali yangi g'oyalarni kiritish va innovatsion yondashuvlarni qo'llab-quvvatlashda muhim ahamiyatga ega.

Ikkinchidan, siyosiy partiyalar yoshlar uchun ta'lim va o'qitish dasturlarini tashkil etish orqali ularning siyosiy bilim va madaniyatini oshirishga yordam beradi. Ushbu dasturlar yoshlarni siyosiy jarayonlarga jalb etish, ularni tashkilotlarga va partiyalarga kirishga rag'batlantirishga qaratilgan bo'lishi lozim. Shuningdek, partiyalar yoshlarni liderlik qobiliyatlarini rivojlantirishga, ijtimoiy masalalarni hal etishda mustaqil fikr yuritishlariga yordam berishi kerak.

Uchinchidan, siyosiy partiyalar yoshlarning talab va ehtiyojlarini inobatga olishda muhim rol o'ynaydi. Ular, siyosiy jarayonlarga jalb etish orqali, yoshlar orasida o'zaro aloqalarni mustahkamlash, ularning fikrlarini tinglash va muammolarni hal etish uchun samimiy muhit yaratishga harakat qilishlari lozim. Bu, yoshlar o'rtasida siyosiy ishtirok etish motivatsiyasini oshiradi.

Shuningdek, siyosiy partiyalar yoshlar uchun maxsus dasturlar va loyihalarni amalga oshirish orqali ularning ijtimoiy masalalardagi hissasini oshirishga yordam berishi mumkin. Masalan, ijtimoiy tadbirlarda, loyihalarda va aksiyalarda ishtirok etish, yoshlarning o'zaro aloqalarini kuchaytirishga va ijtimoiy faolligini oshirishga yordam beradi. Bu jarayon, o'z navbatida, jamiyatda ijtimoiy tenglikni ta'minlashga va yoshlarning o'z fikrlarini erkin ifoda etishlariga imkoniyat yaratadi.

Bundan tashqari, siyosiy partiyalar va yoshlar o'rtasida aloqalarni mustahkamlash, ularning o'zaro ishonchini oshiradi. Yoshlar o'zaro muloqotda bo'lib, partiyalarning maqsadlari va dasturlari bilan tanishish orqali, o'zlariga yaqin partiyani tanlashlari mumkin. Bu jarayon, partiyalarni yoshlar tomonidan qabul qilishini va ularning siyosiy jarayonlardagi ishtirokini yanada oshiradi.

Oxirgi yillarda O'zbekistonda yoshlarning siyosiy partiyalarda ishtiroki yanada faollashdi. Ularning o'zaro aloqalari va hamkorliklari orqali jamiyatda ko'plab ijtimoiy o'zgarishlar yuz berayotganini ko'rish mumkin. Siyosiy partiyalar yoshlar masalalarini hal etishda, ularning haq-huquqlarini himoya qilishda va ijtimoiy faolligini oshirishda samarali yondashuvlarni qo'llab-quvvatlashlari zarur.

Xulosa qilib aytganda, siyosiy partiyalarni yoshlar jamiyat hayotidagi faol ishtirokini ta'minlashdagi o'rni juda muhimdir. Ularning ishtiroki nafaqat siyosiy jarayonlarga ta'sir qiladi, balki jamiyatda ijtimoiy barqarorlik va rivojlanishni ta'minlaydi. Yoshlarni siyosiy jarayonlarga jalb etish, ularning manfaatlarini himoya

qilish va ijtimoiy muammolarni hal etishda yordam berish orqali siyosiy partiyalar kelajak avlodning rivojlanishida muhim rol o'ynaydi.

### XULOSA

Yoshlar, har qanday jamiyatning eng faol va dinamik qatlamini tashkil etadi. Ularning siyosiy partiyalar orqali jamiyat hayotida faol ishtiroki, demokratik jarayonlarning rivojlanishi, ijtimoiy barqarorlik va davlatning kelajagi uchun juda muhimdir. Siyosiy partiyalar, yoshlarning fikr va g'oyalarini tinglaydigan, ularni siyosiy jarayonlarga jalb etadigan, ularning manfaatlarini himoya qiladigan muhim institutlar sifatida xizmat qiladi. Birinchidan, siyosiy partiyalar yoshlar uchun o'z fikrlarini ifoda etish, o'zlarini tashkil etish va o'zaro aloqalarni rivojlantirish imkoniyatlarini yaratishi kerak. Buning uchun, partiyalar o'z dasturlarida yoshlarning ehtiyojlarini inobatga olishi va ularga moslashtirilgan siyosatlarni taklif etishi zarur. Yoshlar siyosiy partiyalar orqali o'zlarini ko'rsatishlari, o'z maqsadlariga erishishlari va jamiyat hayotida faol qatnashishlari mumkin. Ikkinchidan, siyosiy partiyalar yoshlarning ta'lim va bilim olishlariga e'tibor berishlari zarur. Ularning siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy masalalar bo'yicha bilimlarini oshirish, ularni siyosiy jarayonlarga jalb etish uchun ta'lim dasturlarini tashkil etish, mustaqil fikr yuritishga yordam berish juda muhimdir. Bu jarayon yoshlarning faolligini oshiradi va ularning kelajakdagi siyosiy liderlarga aylanishida muhim rol o'ynaydi. Uchinchidan, siyosiy partiyalar yoshlarni faol ijtimoiy tadbirlarda, loyihalarda va jamiyatdagi muammolarni hal etishda ishtirok etishga rag'batlantirishi zarur. Bu jarayon, yoshlarni o'zaro aloqalarini mustahkamlashga, ularning ijtimoiy faolligini oshirishga va jamiyatdagi o'zgarishlarga ta'sir ko'rsatishga yordam beradi. Shuningdek, bu yoshlarning o'z fikrlarini erkin ifoda etishlariga imkon beradi va siyosiy partiyalar bilan o'zaro ishonchni oshiradi.

Bundan tashqari, siyosiy partiyalar yoshlar uchun muloqot platformalarini yaratishi, ularni o'zaro fikr almashish va takliflarni bildirish uchun imkoniyatlar taqdim etishi lozim. Bu, yoshlarning o'zaro aloqalarini rivojlantirish, ularning siyosiy jarayonlarga qiziqishini oshirish va demokratik qadriyatlarni mustahkamlashga yordam beradi. Bunday platformalar, yoshlarning faol ishtirokini ta'minlashda va ularni siyosatga jalb etishda muhim vosita bo'ladi.

Natijada, siyosiy partiyalarni yoshlarning jamiyat hayotidagi faol ishtirokini ta'minlashdagi o'rni juda muhimdir. Ular, yoshlarning siyosiy jarayonlarda qatnashishlarini rag'batlantirish, ularning manfaatlarini himoya qilish va ijtimoiy masalalarda ishtirok etishlariga yordam berish orqali demokratik jarayonlarni rivojlantiradi. Yoshlarning siyosiy faolligi jamiyatning ijtimoiy barqarorligini ta'minlashda, yangi g'oyalarni kiritishda va davlatning kelajagi uchun muhim ahamiyatga ega bo'ladi. Shunday qilib, siyosiy partiyalar, yoshlarning fikrlarini tinglash va ularni siyosatga jalb etish orqali, nafaqat o'z faoliyatlarini kuchaytiradi, balki jamiyatning rivojlanishida muhim rol o'ynaydi.

**ADABIYOTLAR RO‘YXATI.**

1. Akmalov, A. (2021). Yoshlar va siyosat: O‘zbekistondagi amaliyot va tajribalar. Tashkent: O‘zbekiston Milliy Universiteti.
2. Ergashev, B. (2020). Siyosiy partiyalar va yoshlar: Munosabatlar va istiqbollar. Tashkent: O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti qoshidagi Davlat boshqaruvi akademiyasi.
3. Jalilov, D. (2022). Demokratik jarayonlarda yoshlar faolligi: O‘zbekistondagi o‘zgarishlar. Tashkent: “Yangi asr avlodi” nashriyoti.
4. Khamdamov, E. (2019). Yoshlarning siyosiy partiyalardagi roli: O‘zbekistondagi tajribalar. Tashkent: “Fan” nashriyoti.
5. Mustafayev, F. (2023). Siyosiy partiyalar va yoshlar: Mustaqil fikrlovchilarni shakllantirish. Tashkent: O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi.
6. Sattarov, G. (2020). Yoshlar va siyosiy partiyalar: Mintaqaviy tajribalar va istiqbollar. Tashkent: O‘zbekiston Milliy Universiteti.
7. Tursunov, H. (2021). Yoshlar va ijtimoiy faollik: Siyosiy partiyalar orqali imkoniyatlar. Tashkent: O‘zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi.
8. Yunusov, I. (2022). Yoshlar va siyosat: O‘zbekiston kontekstidagi muammolar va yechimlar. Tashkent: “O‘zbekiston” nashriyoti.
9. Zayniddinov, J. (2019). Yoshlar siyosati: O‘zbekiston tajribasi va kelajagi. Tashkent: O‘zbekiston Respublikasi Innovatsion rivojlanish vazirligi.
10. Rahmonov, M. (2021). Siyosiy partiyalarning yoshlar orasidagi faolligi: Ta'sir va natijalar. Tashkent: “Yoshlar” nashriyoti.